ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ    ЮЖСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. 2-73-35 , факс2-73-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 17 » января  2014 г.                                                                         № 2б-п

с. Новоклязьминское

        О внесении изменений в постановление от 12.02.2007 года №8а
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда военно-учетного

работника»

В  соответствии  с  Конституцией   Российской  Федерации,
Федеральным    законом    от    06.10.2013 года № 131 –ФЗ «Об общих
принципах организации органов местного самоуправления в  Российской
Федерации»,   администрация    Новоклязьминского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

     1.  Приложение  №1  к  постановлению  администрации
Новоклязьминского  сельского  поселения  от  12.02.2007  года  №  8а  «Об
утверждении  Положения  о  системе  оплаты  труда  военно-учетного
работника изложить в новой редакции (прилагается).
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с  01.01.2014 года.

Глава администрации
Новоклязьминского  сельского поселения                           М.Э.Ромашов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Новоклязьминского сельского поселения
от  17.01.2014 года №  2б-п

Размер должностного  оклада
 военно-учетного работника

Наименование должности Размер должностного
оклада, руб.

Специалист по воинскому учету 5 500

	Новоклязьминского сельского поселения М.Э.Ромашов